
代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

202５年９月25 日

お客様各位

東京本社 停電復旧のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本日8:40頃から東京本社周辺一帯が停電しておりましたが、9:50頃に無事復旧しました。

上記の期間、電話およびFAXが不通となっており、ご連絡いただいたお客様には大変ご迷惑

をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

現在は、全ての業務が通常通り復旧しました事、改めてお知らせ申し上げます。

以上


